泉州市泉港区财政局
泉州市泉港区农业农村和水务局
泉港财指〔2021〕109号

泉港区财政局 泉港区农业农村和水务局

关于下达2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚

成果专项资金（村集体经济创收项目）的通知

南埔镇、后龙镇、峰尾镇、涂岭镇财政所、社会事务办公室：

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金（村集体经济创收项目）的通知》（泉财指标〔2021〕146号）精神，现将2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金（村集体经济创收项目）140万元下达给你们（详情见附件），请按照《泉州市市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金管理规定》要求，加强资金监管，确保专款专用。

附件：2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金（村

集体经济创收项目）安排表

 泉州市泉港区财政局      泉州市泉港区农业农村和水务局

       2021年7月16日
附件：

2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果

专项资金（村集体经济创收项目）安排表

	序号
	镇（街道）
	村
	项目
	补助金额

（万元）

	1
	南埔镇
	柳厝村
	临时钢结构搭盖店面出租
	25

	2
	后龙镇
	割山村
	购置店面
	20

	3
	后龙镇
	柳亭村
	购置店面
	25

	4
	后龙镇
	后龙村
	购置店面
	20

	5
	峰尾镇
	上楼村
	沿街店面建设
	15

	6
	  涂岭镇
	汶阳村
	旧小学改造项目
	25

	7
	涂岭镇
	世上村
	旧村委会改造
	10

	合计

	140

	泉州市泉港区财政局                        2021年7月16日印发

文件件